Чйваш Республики
Вйрнар муниципалл5 округён

администрацийё

йышДну

ýLц_dj,^dLg. t
Вйрнар цоселокё

Об утверждении

Глава Вурнарского
муницип&цьного округа
Чувашской Республики

Чувашская Республика
Администрация

Вурнарского муниципального
округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

И./Х,tГllr. N9 l
п. Вурнары

Программы
профилактики рисков причинения вреда
(чщерба; охраняемым законом ценностям
по муниципаJIьному земельному контролю

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 202I года]ф 248_Фз

ко государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации)), постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 Nъ 990

коб утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными)

органамИ програА4мЫ профилакТики рискОв причинения вреда (ущерба) охраняемым

законом ценностям),
-Уставом

Вурнарского муниципального округа Чувашской

РеспублиКи, администрация Вурнарского муниципаJIьного округа Чувашской Республики

постановляет:
1. Утверлить прилагаемую Программу профилакт_ики рисков причинения вреда

0щерба1 охраняемым законом ценностям в сфере муниципального земельного KoHTpoJUI

"u,.ррrrории
Вурнарского муниципаJIьного округаЧувашской Республики на 2023 год

(далее - Программа).
2. Отделу экономики, инвестиционной деятельности, земельных и имущественных

отношенИй админиСтрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики

обеспечить выполнение Программы в IIределах своей компетенции.

з. Разместить настоящее постановление на офиuиальном

ВурнарскогО муниципального окр}та Чувашской Республики

телекоммуникационной сети кИнтернет>.
4. Контроль за испоJIнением постановления возложить на заместителя главы

IачаJIьника отдела сельского хозяйства и экологии администрации

Вурнарского муниципаJIьного округа Чувашской Республики,

сайте администрации
в информационно-

ffiж
И,В.Егоров

А.В.Тихонов